uis enim cognovit sensum
dñi. aut quis consiliarius
eius fuit. aut quis prior de-

Ques. *dit illi i retribuetur et cum
qui est altera est sapientia scientia. Quia scilicet hoc
est sapientia dei. sed non sapientia scientie. dicitur ergo sicut est scientia
in disponitione ut in exhibitione rerum. qui
sunt enim consilia agerentur id quia enim consilia
sunt. Partes consiliorum sunt unigenitus consilium
qui erat angulus magni consilii. appellatur. Et ex
habebit et erangitur nullus ei fuit consilium. Nam
quis prior. qui si iudicata di non possumus sentire
consilium. gratia dar bona. non excedendum nititur. ibi
est quod autem. dicitur quis prius. dicit illi. sicut illi.
qui prius. abutitur gratia puerorum. id est. ei puer
est ad eumque fidem nisi prius ei doctri nulla.*

in exijo. ipi p. tunip. st
otia. ipi gl. a. bonor i. sc. i. sc. toru.

Amen. Qm. pecc. omnia sunt ex ipso, parte ex
ipso, quod fuit et per ipsum factum, nequem
omnia facta sunt; immo ipsi te scilicet ea sola dilec-
tione cœratur et cōseruant omnia. Ecce tunc pio-
num hie ostendatur: cœrente unitate. Tres in
duscula propositiones. 1. ex p.m. distinctione inde
catur pioniarum pte no. i. priores repentinam et
decentiam ministrant sube. Sic illud quod su-
bit, ipsi gloriadis pte. Non enim duo ita res
debet fides catholica patere. si ipsam trinitatem
unit deum, non ut eadem fuitus simus postea dic-
atis pte. Alioquin pte. Alioquin pte. sic. sic label
tum credit. Sed ut patet non sit nisi pte. Ita
non nisi fuitus. Ipsi pte. non nisi pte. sic. Ita trinitas
non nisi unitus deus. Hanc huiusmodi aperte credidit
Iustus enim cum dicit. Ex ipso, nupc. nupc. se oia-
cam auditas omnia ex excedo omni excedo, nupc.
nupc. intelligere debentur omnia que natura latet
sunt. Nec enim ex ipso sunt peccata, quoniam tam
non sentiantur, et non umiliantur, que peccata ex voluntate
peccantium naturamur. Et inde finit
nihil, que eo dicitur, non in iniquitatibus enim cum
quidem peccant. Decimus Capita. 4. lettera

omni p̄ suam mundum. m̄-tuebil inquit mei
mei incurrit. dñe dñm dñe q̄ nō sit de ipso est.
Expiō sum omnia. Expiō enī vñ significat q̄
de se ipso. Quod enim de ipso p̄t de ipso. exipio
si nō omne q̄ ipso p̄t dicā c̄ de ipso. quia nō
ē de substantia sua. Expiō enī sunt celum et
terra. quae p̄t s̄c. nō autem de ipso. quia non
de substantia sua. S̄c aliquis lo signatur s̄lum
et faciat dominum. expiō est filius. expiō dominus
et si filius de ipso. dominus nō de substantia est.
Opere igitur ut crearem p̄t qui facta s̄t
intellectu cōspicentes. tanta tanta intelligamus.
cūs tanta tanta aeternitatem increasim aperte.

In illa enim trinitate summa omnium rerum origo
perfectissima pulcherrimo, beatissima delectio
est. Itaque in tua trinitate minorem determinari indu-
tur: unde summa sum: ita singula sunt min-
oribus: omnia intelliguntur: singula in omnibus.
summa omnia. Nam ergo est sine accipiendo summa. Et quia ex ipsius etate primis: immo sunt omnia.
Ex ipso accipiuntur primis: immo per ipsum. immo ex ipso semper. Non aut ex ipsius etate: immo nec
aut ipsius gloria: ita ipsius ministrare uolent bene-
ficiantur: immo dicitur. Unde quoque singula
pertinent. Nam patrem uolent intelligi: qui dicitur ex
ipsius: sed hoc intelligas omnia ex patre: ut ne
ges omnia ex excelso: nisi ex patre: sed cum ex patre
impartiuntur: immo omnia ex fine diei possit.
Sicut autem dicit filius tuus: qd sic dicit potest: le-
gitibundus dicit: ex ipso ipm: immo sunt omnia: sine
dubio: patet tunc tibi qd demonstatur: equa-
ter: iusta: non: uerba: uerba: uerba: patrem at
filium at finem: sed dico idem: qd tunc tunc
dici potest: singula bonum: tunc: referri ad singu-
los: uolunt: subiecti exponit: id est: ergo nos
religio uni omnipotenti domino: quia non sicut nra
qua intelligimus patrem: ueritatem: a lucem
intuiri: pugnare: in illum intelligimus: nulla
inter posta: creature: qd quam quoq: nra
nulla ex parte dissumulamus: immo: rerum ipso
patre uenient: que forma: eam: omnia que
ab uno facta sunt: iaduimus Referentur: qd
omnia neq: herent aperte psilum: neq: suis
fratribus: lilia: eae: cuius: sicut sunt bona: est:
qui nullus nature que ab ipso bona: est: me-
dit: immo bono: lilia: quantum uelle: lilia:
quantum posse: ut maiorem deducat: qd ipsi
domini de cum parte filio: eaque inveniatur
bile: teneat: ecclere nos conuenit: nullus sebe
curaret: unius dñi aquo summis: p̄summis.

in quo sumus, aquo discessimus, em distinuit
et tunc sumus, aquo per nos sumimus in
opere adeo reverendum, tunc sumus qui nos
mutat, igitur qui reconciliatur. Unde namq[ue]
autore eadem sumus, sumulacrum eius
per admittit et recordatur, ipsorum q[ui]
antem adhuc sumus, s. d[icit] qui d[icit] haec nra
per faciem est omne p[ro]stabilitate naturalis
sumus, id est non being natura est, quia pli
cunt, recordantur, e[st] recordatio suo, non ut m[er]it
ret, p[er] abeo p[ro]lbum factum est, s. pater filius ipsi
est, eademque initia quaedam summa recte
communis omnibus fratrembus est, s. tu recte
debet, non recte sumus cum sit frater. Non
cum fratres sunt q[ui] tanto excellenter sicut
aut patrem p[er] nisi q[ui] melius dicitur, ita tri
tas bec omnis deus, ex quo omnia
pater filius ipsi est, s. singulus quislibet
bonum deus, omnis omnis est deus, singula
lita quicunque bonum plena habet, omnis omne
una habet. Pater nec est filius, nec est ipsi sed, fili
ut non est pater, nec est ipsi sed, S[ed] p[er] nec p[er]
non filius. Sed p[er] tantum p[er], filius enim
filius, ipsi sed, ipsi est, s. eadem recordatio eam
tulit, eadem memorabilitas, eadem materias
eadem potestatis. Iapate omnia, in illo est
tulit, in ipso lo[re]ntur equalitas, s. recordatio.
Et tria bec dicuntur omnia omnia, s. patrem
equa omnia, s. filium concia omnia, s. fratrem
omnium. Ad hanc est solium, cui servari illa de
bet, quae tanta et grave mortalibus numeris
erit. Patri s[ed] in ipso lo[re]ntur, q[ui] lo[re]ntur debet.
Pater nobis patrem de quo sit, filius ante
de parte est ut sit, atq[ue] ut illi coetum sit.
Imago enim si p[er]fecte implet illud cuiusdam est
imago, q[ui] sequatur ei non illud iniquum fu
e, ubi iam est summa cognitio, ipsa p[er]ma est
tanta et prima summa tristitia, nulla ire deficitus,
nullus modo inequalis nulla ex parte dei
finitus. Sed adhuc idem respondens ei
enim imago est, abi est p[er]ma summa mta, em
no est aliud mta, aliud intelligit, sed q[ui]
est intelligere bec unire, hec est. Vnum
omnis tanquam ubi p[er]fectum, cui adhuc est
aliiquid, t[ame]n quedam omnipotens art
sapientia di pleia, cum ratione nascitur
incomparabilem unitam esse vult, q[ui] p[er]
ipsa unita de me, cum quo trahat abi non
omnia de, qui fecit p[er]me, ut cum deodat

succedant ipsi. non decedit aliquid ut hoc
cedat scientia. Non enim quia creata sunt
et semper ad ea quia facta sunt. ac non pa-
ris eto facta sunt. quia ad eum continuabat
separat. Ile ergo inestabilis quidam complexus
patitur. et magnus. non sine praevarione et sine
harum sine gaudio. Illa igitur dilectio fe-
licitatis vel beatitudinis est humana digna
noce digna dicitur. et mortalitate ipsi scilicet non
genitrix. figuratrix. genitrix. humana digna
et largitatem. atque uirtutem. prouident. scientiam
poterit oratione ualorem suum tenere.
Idee igitur omnia quae sunt facta. diuina
sunt facta. mortalitate quidam nesciuntur.
recedunt speciem. Nam quodcum horum esse
etiam. animi aliquid est. ut quicquid spes for-
matur. aliquis ordinem petat. aut reuer-
tita mortalitate per fiduciam. ac negligit
plures mortalitatem. Per hanc et creaturam omni-
et conspicimus dum patrem aqua hinc omnia
principium. nuncum dubitamus. Item quod
est sine ratione. qui res facta videntur
cum ratione que peccato ab ipsi. non per ratione
peccati dubio sensus habeat filium. neque quod
conatur cum rationabiliter disposita cornu. mul-
tiplex peccati fidelis credimus. iquidnam
patrem et quod tales ut ratione. quo ad ali pro-
cessit patrem gaudere cognoscimus. et gaudi-
cum illud ibidem et hinc scilicet ex quo
et peccantem. in quo spiritu omnia et habent
nomen ambiguum. et gaudium ibi eng-
sursum etiam in ipso. aderantibus pueris
nequaquam dubitatum. et ipsi est per se pedire:
1. dari. profectio enim ipsi est. duplicitate intelli-
gatur. etiam non deducere quiescat. et tempo-
ratus. sed quoniam per se pedire. et dari. Procedit
enim ut quo natu. si quod dari. si quod datu.
et ad eum qui dedit referitur. id est quibus
dedit. De ac ut pfectio ipsi beda dicit.
Nam ipsi est gratia. datur benevoli. pfectio natu-
rum. aperte. et latito pedire. et patre. latito
pedire. qui rem multo est ipsa pfectio. quod ex
patre filio pedire. atque ut michi uideatur
deus ipsi est mutua. dare aliud enim in
capite est modo per se manifestare quae
benem committantur ubi etiam est p
er eum. pfectio. potest. Cum enim
ipsi est non inceptio. et incepit in malitia
eo non quo ante non erat. in eo
utrum possit dici ipsi peccato ut mutu. ale-

scilicet de matre ipse aperte filio. et filius
ale matre ut pecte. ut ipsa secundum dicit post.
quod in deo eum ipsam posse ut misericordia tempore
reali opero di se in deo amorem omnium dei patrum
comunitatem in trinum gloriam. Ad quod
quodam dicunt. spiritus enim munus ale vel
matre ut pecte. si aperte filio. Similiter et
filii non ale. si aperte. Cum de eni pectere
ut matre aperte filio. intelligantur ut aut
aperte et filio. non dari. Cum ignorare
ipsa non sit. nequaquam ale ipsa pectet. ut mat
terum quibus autoritatem obtemperant. Et re
mnia aug. Ita spes dei datur sic de domino. ut
etiam se ipsa deo sic deo. si patr soli vel
quoniam legemur missis. Et filius. aperte. De
fatio quadam non scriber apbs. Omne deum fili
um suorum sicut ex multis locis ostendit
eo non missum filium. quo facilius ex mulie
re. Propter multum aperte sine spissitate non poterit.
quod patr de multis eius. sicut ex femina. Quod
non emat sine spissitate. Sed q. alii qui fecer
egrot. ut dicimus etiam ale ipso missum fili
um. quia matre conceperat patrem. operatio
intervenit. Sed magnitudine aliquam. quod cum pat
natur. si ipso se natus. Unus respondens querens
ut dicat. quod enim patr testificatur. si ipso se fa
citur. utrumque enim. ut. Quem patr testifica
tur multe rubores mundamus. Et aliis. Ego
peccato me ipsam. Item querens pat
cum tradidit. si ipso se tradidit. Ut trumq.
eum legitur. et credo respondebat. si lumen corporis
quia una voluntatis est patris filii. una in
separabili opero. Si ergo ignorare intelligat
illam inveniacionem in uniuersitatem in qua
filius intelligitur missus una eademque
operatione patris filii et factum. non enim sepi
tato spissitate. Ego aperte filio missus est
idem de filio. quia aperte filio eius fac
tum est. ut inveniretur. Et in carnatu his
apparetur. Illo enim missus est in mundo loco
qua inveniendo erat. Quia sedis missus est
una cum filio secundum missibilem eundem
filium missibilem faciendo. missus enim die
tum est. qui si tra turbidum fieret. ut capere
missibilem desisteret. ut in missibili parte in
telligeretur. ut in missibili non etiam cum
patre mutuam inveniretur. Cum namque se ac
ceptra forma secundum ut maneret in missibili
forma de manefestum est. quod ab missibili pa
te missibilem filio factus sit. ut ipse fili

missibil inveniretur. Cur ergo aut ame quod non em
iam sed formam secundum dicunt. Non enim ale
homine natus. congeneratus est in natura corporis
missus ille de quo in carnate apparuit. Unde
autem ille de quo in carnate apparuit. Secundum
autem corporis operis inveniretur. q. si
tunc apparet. tunc ipso ipsa secundum in
spissitate non solum aperte filio sed etiam ale
ipso datur. eodem modo dicendum est de pecti
one filii ipsius. pectio pectus spissitate. Tempore
talis enim pectio filii missus est. ipsius pectio
ipsi. et donatio eius. Secunda autem pectio est filii etiam
estabilis genitrix. quia ex solo patre est unige
nitus. Et tunc non pectio spissitate. quia inest
autem aperte filio pectus ut dominus. Vt ergo
pectus. si filius quis genitrix etenim. qui in
reputatur datum est nobis. Spissitate non est non quo genitrix
si quo dominum. ut donatum. quo dominum erer
pectus. quo datum ut donatum pectus
reputatur. Secunda non pectus nisi cum datur.
nec pecteretur quisquam est. cui dareatur. non
domum et pot. aliquam detur. Bonum autem
nisi datum fuerit. nullum dici pot. Bonum
enim est patris filii spissitate. quia pectus ab aliis.
Bonum ergo donatum est donatio. doni cum
dicimus relativa utrumque ad invenientiam dicimus.
que relativa aperte non nomine spissitate.
Non ergo moueat quod spissitate cum sit coetus pat
filio. de quo exprimuntur. In his in quod
donatum dicimus ut dicimus. Nam semper
tunc spissitate donum. Tempore autem donatum sit
idem. non dicitur nisi cum habeat in pecto. secundum
Ita enim appellata relativa ex pecto est dicitur. ne co
gamur enim et invenientiam semper tunc dicere.
quia illa semper in donarentur. nisi rite
semper familiareatur. Et quam in spissitate
inceptus dicitur quod non in dicetur. non in inde
dicitur. Aliquid intelligenda est. si illi
creature ad quam dicitur. q. q. inceptus spissitate
dicitur quod non in dicetur. manifestum est re
latum dicitur. si est accidens. q. et accidens. sed
secundum accidens eius ad quod dicitur. Nam non
spissitate naturam suam boni simpliciter et dicimus
qua est patr mera solus. aut filius mera solus.
aut spissitate. quia sola est etiam naturam talas.
sive naturam gloriarum. Secundum et bellum putare
runt. si spissitate dicimus quod est spissitate ex
cepto que relativa que gloria ad latum dicitur
non est ipsa. Nam itaque patet isti filium ad
relativa dicuntur. nec tunc est filius. isti filii ut

patrem. nec tū ipse pāt. pī tra matrī dī. ita
q̄ complex. q̄ nō sit. alid bñl. alid id q̄ sit.
sit inēcti rebūl. nō enī bñl liquorem. liquor
ē. nec corpū coloz. nec aer̄ līv. Nō ḡ pat solū
nec solū filūl. nec solū tpi tūl. dēl. sed pātū
utai amīl dēl solūl. ip̄ gla. q̄. cūm talis sit.
tp̄l. et hoc inēctūl. unū singulārū sit gla. nō vñtū
tp̄l. et hoc inēctūl. sc̄lōrum amen.